|                                       |                                    |
|---------------------------------------|------------------------------------|
| ad propria regreditur L. 810.         | prosperis successibus uti L. 809.  |
| absque incommodo regressa L. 806.     | in pontificatu successit E. 772.   |
| domum regressi sunt L. 808.           | successit L. 814.                  |
| ad sua regressi sunt L. 826.          | summitas L. 811.                   |
| relicta patria L. 813.                | super fluvium L. 809.              |
| remanere L. 819.                      | super litus oceani L. 809.         |
| in patriam remittere L. 811.          | superare L. 820.                   |
| repedavit L. 804.                     | supplex E. 787.                    |
| repertus L. 804.                      | summo cum honore suscepit L. 799.  |
| fortiter, viriliter resistere L. 817. | legationem missam suscepit L. 798. |
| restituere L. 826.                    | ad se venientes suscepit L. 814.   |
| secum retinere L. 799.                | bellum susceptum L. 815.           |
| sicut retulerunt L. 828.              | benigne suscipiens L. 800.         |
| domum reversus est L. 808.            |                                    |
| inde reversi L. 828.                  | T.                                 |
| reversio L. 805.                      | tam = quam L. 823.                 |
| reversi . . legatis L. 809.           | tandem L. 815.                     |
| in regnum suum revertente L. 808.     | non tantum . . sed etiam L. 801.   |
| reliquum tempus L. 823.               | tardius L. 820.                    |
| ad hiemandum reverti L. 818.          | tempore meridiano E. 772.          |
| ad patrem revertitur L. 828.          | temptare L. 808.                   |
| secundum ritum L. 811.                | per aliquantum tempus L. 807.      |
| rogare L. 823.                        | hiemis tempus L. 797.              |
| subita ruina L. 817.                  | tempus opportunum L. 814.          |
| S.                                    | tenere L. 817.                     |
| salubri consilio E. 786.              | vivendi terminus E. 756.           |
| secedere L. 825.                      | testati sunt L. 807.               |
| secundum consuetudinem L. 811.        | totidem L. 811.                    |
| secundum jussionem L. 823.            | paene totus L. 810.                |
| secundum quod E. 795.                 | tractare L. 798.                   |
| sedens super litus oceani E. 789.     | tradere L. 799.                    |
| sedentes L. 828.                      | cum exercitu trajicere L. 808.     |
| nullo sentiente L. 806.               | tandem hieme transacta L. 815.     |
| simulare L. 821.                      | Transalbiana Saxoniae regio        |
| simul cum L. 824.                     | L. 829.                            |
| sine litteris L. 826.                 | transferre L. 804.                 |
| juxta . . situm E. 741.               | Alpes transgressus L. 801.         |
| solebant L. 808.                      | transiens per L. 805.              |
| non solum . . sed etiam L. 810.       | Alpes transire L. 801.             |
| non solum . . verum etiam L. 821.     | transito flumine L. 808.           |
| imperii sotius L. 824.                | amne transmisso L. 800.            |
| . . pedum spatio L. 821.              | tremere L. 801.                    |
| hiberni temporis spatium L. 822.      | trucidantes L. 798.                |
| honore spoliatus L. 811.              | patienter tulit E. 771.            |
| statuit L. 809.                       | tum demum L. 824.                  |
| status L. 809.                        | confluentibus popularium turmis    |
| strenue L. 816.                       | L. 813.                            |
| ad sua regressi sunt L. 826.          | U.                                 |
| subactus L. 814.                      | perfidiam ulcisci L. 809.          |
| subitanus E. 774.                     | una . . altera L. 810.             |
| subitus L. 817.                       | una cum illo L. 799.               |
| sublata . . signa L. 799.             | ut jussus erat L. 826.             |
| propria manu subscriptis L. 806.      | ob regni utilitatem L. 821.        |